«КАРЛЫГАН ЯЛ
         ШОТАН ИЛЕМ»
    МУНИЦИПАЛЬНЫЙ
         ОБРАЗОВАНИЙ

ДЕПУТАТЫН ПОГЫНЖО
               ПУНЧАЛ

	              СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ
                  МУНИЦИПАЛЬНОГО
                        ОБРАЗОВАНИЯ
                   «КАРЛЫГАНСКОЕ
             СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
                             РЕШЕНИЕ

 третьего созыва
XIII внеочередная сессия

                                           от 8 апреля 2016 года № 87
 О внесении изменений в Положение о приватизации имущества муниципального образования «Карлыганское сельское поселение»
 В соответствии с Федеральным законом от 29.06.2015 года № 180-ФЗ «О внесении изменений в Федеральный закон «О приватизации государственного и муниципального имущества», Собрание депутатов муниципального образования «Карлыганское сельское поселение» р е ш а е т:

1. Внести в Положение о приватизации имущества муниципального образования «Карлыганское сельское поселение», утвержденное решением Собрания депутатов муниципального образования «Карлыганское сельское поселение»  от 26.12.2012 № 172 (далее - Положение),  следующие изменения:

1.1 в пункте 2.1 статьи 2 слова «открытое акционерное общество» заменить словами «акционерное общество»;

1.2 в пунктах 3.3, 3.5 статьи 3 слова «открытое акционерное общество» заменить словами «акционерное общество»;

1.3  в пункте 6.1 статьи 6 слова «открытое акционерное общество» заменить словами «акционерное общество»;

1.4 в пункте 7.5 статьи 7 слова «открытое акционерное общество» заменить словами «акционерное общество».

2. Настоящее решение подлежит обнародованию и размещению на официальном сайте в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» и вступает в силу после его обнародования.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по законности и связям с общественностью (Кузнецова С.В.)
Председатель Собрания депутатов

муниципального образования

«Карлыганское сельское поселение»                                                   Л.Н.Яковлева